平成 24年 5月 2日

各    位

会 社 名  兼松日産農林株式会社

代表者名  取締役社長 高 崎   實

( コード番号７９６１ 東証第１部  ）

問合せ先  経 理 部 長 田 中 昭 浩

(  TEL  ０３－３２６５－８２３１ ）

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社である兼松株式会社について、支配株主等に関する事項は、以下のとおり

となりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、又はその他の関係会社の商号等

 （平成24年 3月 31日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されている

金融商品取引所等

兼松㈱
その他の

関係会社
32.17 0.00 32.17 株式会社東京証券取引所 市場第一部

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置づけその他の上場会社と親会社等との関係

   当社は兼松株式会社の持分法適用会社であり、兼松グループの一員として住宅の地盤改良事業、

住宅関連資材の開発、製造、販売ならびにセキュリティ機器の販売等を営んでおります。

人的関係については、当社役員6名のうち、兼松株式会社従業員の兼務、転籍者等は4名です。

   当社の同社との取引（仕入）は、他の取引先と同等の条件であり、独立性を保ち事業の運営を

行っております。

３．支配株主等との取引に関する事項

   開示すべき重要な事項はありません。

４．支配株主等との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

   当社と兼松株式会社の取引高は少額であり、また、取引条件は他の取引先と同等の条件によっ

ていることから、少数株主の保護は履行できていると考えております。

以 上